
No.20-04 2020年10月19日発行

ウッドテックニュース

WOODTEC  NEWS
養生ボード出荷終了のお知らせ

出荷終了日：2021年3月31日

このたび取扱い商品の集約を図るため、養生ボードの取扱いを終了とさせていただきます。

対象品は下表のとおりです。

この商品は2021年3月末までで、出荷を終了いたします。

出荷終了に関するお問合せは、弊社営業までお願いいたします。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

商品 寸法（㎜） 入数 商品番号 実施事項

5.5×900×1,800
10枚入り YBAP21

出荷終了養生ボード

200枚入り YBAP220


